Glasnik NS SAMOBOR

Sluzbene vijesti I ZNL ZAPAD Miades i VL NSS www.nss.hr

Godina XIV(XXI1V) Broj 06/2008/09 SAMOBOR 09.09.2008. 06

Ragals:
REZULTATI 1. KOLA Kupa NSS Pioniri Juniori Seniori
Raspored 2.kola
Disciplinski suci odluke
REZULTATI 2. KOLA Prvenstva I ZNL ZAPADPrsti¢i Lima¢i Pioniri

REZULTATI NATJECANJA I i1l VETERANSKE LIGE NSS
Upozorenje:
Klubovi su duzni izmiriti svoje obveze iz natjecanja i ne¢e imati pravo

nastupa u 3. kolu do izmirenja obvezal!!!!

ili mail nss01l@zg.t-com.hr

Tajnik NS SAMOBOR
Mijo Norsié S.7.

Izdaje:NSZZ Nogometno SrediSte Samobor Hebrangova 45 10430 SAMOBOR
Ziro racun :SAMOBORSKA BANKA NS SAMOBOR 2403009-1120004732
telefon/fax 01-336-1111,Gsm 098-325-111 mail:nss01@zg.t-com.hr
Urednik :Mijo Norsi¢ * Tisak *Nogometno SrediSte Samobor



mailto:nss01@zg.t-com.hr
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KUP NS SAMOBOR Pioniri 2008-2009

I kolo rezultati:

GALGOVO SLOBODAN - -
Novaki NOVAKI STUPNIK 3 0
Brezje SLOGA BESTOVJE 0 3

SLOBODAN SAMOBOR - -
Strmec SAVA KLOKOCEVAC 9 1
Bregana BREGANA TOP 2 0
Rakitje RAKITJE SAMOBORSKI OTOK 2 6
Rakov Potok RAKOV POTOK ZRINSKI TEHNOVENT 0 16

DISCIPLINSKI SUDAC:OPOMENUTI IGRACI:PRVA Jjavna opomena - nov&ana kazna:
04767 KNEZEVIC TOMISLAV - TOP
05571 RADOVNIC IVAN - BREGANA

hkkhkkhkkkkhkkkhkhkkhkkhkhkkkhkkhkkhkhkkhkkhkhkkhkkhkhkkhkhkhkkhkkhkhkkhkkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkkhkhkhkkhkhkkhkkhkhkkkhkhkkhkhkkkhkkk

KUP NS SAMOBOR Pioniri 2008-2009 Parovi za II kolo:

Galgovo GALGOVO NOVAKI Uto 23.09.2008
Bestovje BESTOVJE SAMOBOR Uto 23.09.2008
Strmec SAVA BREGANA Uto 23.09.2008
Samoborski O SAMOBORSKI OTOK ZRINSKI TEHNOVENT Uto 23.09.2008
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KUP NS SAMOBOR Juniori 2008/2009

I kolo rezultati:

Galgovo GALGOVO BESTOVJE 4 1
Brezje SLOGA SAVA 5 4
Kerestinec TOP BREGANA 6 1

SLOBODAN ZRINSKI TEHNOVENT - -

SAMOBOR SLOBODAN - -
Stupnik STUPNIK SAMOBORSKI OTOK 3 0
Novaki NOVAKI RAKITJE 1 2
Klokodevac KLOKOCEVAC SLOGA-SUZA 3 0

DISCIPLINSKI SUDAC:OPOMENUTI IGRACI:PRVA

javna opomena - novcana kazna:

00729 DELIVUK ANTONIO - KLOKOCEVAC

01794 Raicé Mario - RAKITJE

01800 STOJANOVIC ANTONIO - BESTOVJE

01805 SOSTARIC IVAN - SAVA

06783 VLAHOVIC BOZIDAR - BREGANA

13981 Kovacicé Filip - BREGANA

20086 LesSkovié Zeljko - NOVAKI

13533 VRDOLJAK KRESIMIR - TOP Iskljuéenje

2. SJEDNICA DISCIPLINSKOG SUCA

Odredbom ¢lanka 17. DP HNS-a klubovi su duzni voditi evidenciju javnih opomena . Sve razlike u
vodenju evidencije opomenutih duzni su ODMAH javiti u tajnistvo NS SAMOBOR.

KreSimir Vrdoljak § i.13533 igra¢ NK TOP Kerestinec kaznjava se temeljem 50.¢l. Disciplinskog
pravilnika HNS-a ,zabranom igranja jedne (1) prvenstvene ili Cup utakmice , a zbog iskljuc¢enja
(DVIJE JAVNE OPOMENE ) na CUP utakmici 1. kola NK TOP BREGANA odigrane u
Kerestincu 27.08.2008.

Kazna tec¢e od 28.08.2008. DS-1/08-09

DS Ivan Banek v.r.



hkkhkkhkkkkhkkhkkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkhkkhkhkkhkkhkhkkhkkhkhkkhkhkhkhkkhkhkkhkkhkhkkhkkhkhkkhkhkhkkhkhkkhkkhkhkkhkhkhkhkkhkhkkhkkhkhkkkhkkkx

KUP NS SAMOBOR Juniori 2008/2009 Parovi za II kolo:

Galgovo GALGOVO SLOGA Uto 23.09.2008
Farkasevac ZRINSKI TEHNOVENT TOP Uto 23.09.2008
Samobor SAMOBOR STUPNIK Uto 23.09.2008
Rakitje RAKITJE KLOKOCEVAC Uto 23.09.2008
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KUP NS SAMOBOR Seniori 2008/2009 I kolo rezultati:

STUPNIK SLOBODAN - -
Brezje SLOGA TOP 2 3
Kloko&evac  KLOKOCEVAC GALGOVO 3 0
Bregana BREGANA SAMOBOR 23.09.u 16,30

SAVA SLOBODAN - -
Rakov Potok RAKOV POTOK ZRINSKI TEHNOVENT 1 9
Bestovije BESTOVJE NOVAKI 3 5
Oresije SLOGA-SUZA RAKITJE 7 6
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DISCIPLINSKI SUDAC:OPOMENUTI IGRACI:PRVA javna opomena - novcéana kazna:

01750 DANCULOVIC MARKO - SLOGA-SUZA

01788 PETKOVIC HRVOJE - RAKITJE

02081 MARKOVIC MARIO - NOVAKI

02091 BUNGIC PEJO - NOVAKI

02127 PODNAR DAVOR - NOVAKI

02174 BISKUPIC IVICA - TOP

03710 BARUN KRESIMIR - BESTOVJE

05652 HAJTOK VALENTIN - SLOGA

07133 RASIC REINALDO - TOP

07375 BATARELO CERDICANTE - NOVAKI

12744 LOZNJAK DEJAN - RAKOV POTOK

13155 CORLUKA PETAR - SLOGA

13168 ILJKIC PREDRAG - TOP

20175 JURIC LUKA - TOP

00558 BUNGIC TOMISLAV - NOVAKI Iskljucenje
20024 Frkovié Mijo - SLOGA Iskljucenje
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KUP NS SAMOBOR Seniori 2008/2009 Parovi za II kolo:
Kerestinec TOP STUPNIK Sri 01.10.2008
Klokod&evac KLOKOCEVAC BREGANA Cet 25.09.2008
ili

Samobor SAMOBOR KLOKOCEVAC Cet 25.09.2008
Farkasevac ZRINSKI TEHNOVENT SAVA Sri 01.10.2008
Novaki NOVAKI SLOGA-SUZA Sri 24.09.2008
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1.ZNL ZAPAD Prstiéi 2008/2009 II kolo rezultati:

Farkasevac ZRINSKI TEHNOVENT SAVA 0 3 p.f.
Samobor SAMOBOR BESTOVJE nije igrano/odgoda/
Bregana BREGANA SLOGA-SUZA nije igrano/odgoda/

Pozivaju se klubovi da odgodene utakmice odigraju uz petak u 18,00
12.09. ili najkasnije 19.09.2008 te da o dogovoru obavijeste povjerenike

obvezno.!!!!
TABLICA

1. SAVA 1 1 0 0 3-0 3

2. BESTOVJE 0 0 0 0 0-0 0

3. SLOGA-SUZA 0 0 0 0 0-0 0

4. SAMOBOR 0 0 0 0 0-0 0

5. BREGANA 0 0 0 0 0-0 0

6. ZRINSKI TEHNOVENT 1 0 0 1 0-3 0
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1.ZNL ZAPAD Prstidéi 2008/2009 Parovi za III kolo:
Bestovje BESTOVJE ZRINSKI TEHNOVENT Ned 14.09.2008 10:00
Strmec SAVA BREGANA Ned 14.09.2008 10:00
Oresje SLOGA-SUZA SAMOBOR Ned 14.09.2008 10:00
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I ZNL zZAPAD LIMACI 2008/09 II kolo rezultati:

Farkasevac ZRINSKI TEHNOVENT SAVA 3 0

Oresje SLOGA-SUZA BESTOVJE 2 5

Bregana BREGANA SAMOBORSKI OTOK 3 0

Galgovo GALGOVO SLOGA 0 3

Kerestinec TOP SAMOBOR 2 6

Klokoéevac KLOKOCEVAC NOVAKI 4 7
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I ZNL zZAPAD LIMACI 2008/09 Parovi za III kolo:

Bestovje BESTOVJE ZRINSKI TEHNOVENT Ned 14.09.2008 09:00
Strmec SAVA KLOKOCEVAC Ned 14.09.2008 11:00
Samoborski O SAMOBORSKI OTOK SLOGA-SUZA Ned 14.09.2008 14:00
Brezje SLOGA BREGANA Ned 14.09.2008 12:30
Samobor SAMOBOR GALGOVO Ned 14.09.2008 11:00
Novaki NOVAKI TOP Ned 14.09.2008 11:00
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1. SAMOBOR 1 1 0 0 6-2 3
2. NOVAKI 1 1 0 0 7-4 3
3. BESTOVJE 1 1 0 0 5-2 3
4. ZRINSKI TEHNOVENT 1 1 0 0 3-0 3
5. SLOGA 1 1 0 0 3-0 3
6. BREGANA 1 1 0 0 3-0 3
7. KLOKOCEVAC 1 0 0 1 4-17 0
8. SLOGA-SUZA 1 0 0 1 2-5 0
9. SAMOBORSKI OTOK 1 0 0 1 0-3 0
10. sava 1 0 0 1 0-3 0
11. GALGOVO 1 0 0 1 0-3 0
12. TOP 1 0 0 1 2-6 0



I ZNL ZAPAD PIONIRI 2008/2009 I kolo rezultati:

Pribié PRIBIC SLOGA 0
Cvetkovié CVETKOVIC TP SAMOBORSKI OTOK 11
Do.Zden&ina ZDENCINA KRASIC 0
Rakov Potok RAKOV POTOK GALGOVO 0
Okié DINAMO (O) NOVAKI 3
Klinéa Sela MLADOST (KS) DONJA KUPCINA 0
TABLICA
1. GALGOVO 1 1 0 0 16-0 3
2. CVETKOVIC TP 1 1 0 0 11-0 3
3. SLOGA 1 1 0 O 5-0 3
4. KrRASIC 1 1 0 O 3-0 3
5. DINAMO (O) 1 1 0 O 3-0 3
6. DONJA KUPCINA 1 1 0 0 2-0 3
7. MLADOST (KS) 1 o o0 1 0-2 0
8. NOVAKI 1 0o o0 1 0-3 0
9. ZDENCINA 1 0 0 1 0-3 0
10. PRIBIC 1 0 0 1 0-5 0
11. SAMOBORSKI OTOK 1 0O o0 1 0-11 0
12. RAKOV POTOK 1 0 o0 1 0-16 0

5

0&1.59.
3¢1.59.

16

0¢l.56.

DISCIPLINSKI SUDAC:OPOMENUTI IGRACI:PRVA javna opomena - novéana kazna:

15:
15:
15:
11:
15:

00
00
00
00
00

05806 RIBIC MATEO - PRIBIC

13415 JURIC VEDRAN - SLOGA
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1.ZNL ZAPAD Pioniri 2008/2009 Parovi za II kolo: 13/14 rujan
Pribié PRIBIC CVETKOVIC Ned 14.09.2008
Samoborski O SAMOBORSKI OTOK ZDENCINA Ned 14.09.2008.
Krasié KRASIC RAKOV POTOK Ned 14.09.2008.
Galgovo GALGOVO DINAMO (O) Sub 13.09.2008.
Novaki NOVAKI MLADOST (KS) Ned 14.09.2008.
Brezje SLOGA DONJA KUPCINA Ned 14.09.2008.

15:

00
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Disciplinski sudac I ZNL ZAPAD Pioniri:

1.Poziva se predstavnik NK ZDENCINE,NK NOVAKI da pismeno obrazloze

nenastupanje momc¢adi pionira u 1l.kolu na utakmicama u Zdenéini I Okicéu.

2.Poziva se predstavnik NK SAMOBORSKI OTOK da pismeno obrazlozi razloge

prekida utakmice u Cvetkovicéu.
Rok za dostavu izjava je ponedeljak 15.09.2008.

Mjesto za dostavu NS Samobor NA FAX 3361111 ILI MAIL nss01@zg.t-com.hr

Disciplinski sudac
Stjepan Jagodi¢ v.r.
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ZRINSKI TEHNOVENT

SD KLADJE
SAMOBORSKI OTOK

08.09.2008
LIGA I VETERANSKA LIGA NS 2008/09

85186
85190
85203
86034
85327
86101
85321
85026
85009
85458
85080
85034
85049
85054
85041
85279
85273
85276
85277
86078
85337
85108
85297
85296
85303
86129

85008 ZELJKO SOI1¢

85054 DAMIR HALAZUN
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I VETERANSKA LIGA NS 2008/09

SLOGA
SAVA/M/

ZRINSKI TEHNOVENT

SD KLADJE

SAMOBORSKI OTOK

KLOKOCEVAC

Parovi za

2

NNMNNMNMNMMDNMDNDDN

Od kola
ZLATKO KOLAR
DENIS HLEBEC
JURICA ZRINJAN
Bernard Muénjak
DARKO HORVAT
PETAR HERAKOVIC
JOSIP JANTOLIC

ZDRAVKO MIHALJEVIC

VLADIMIR JAKOPAC
ZELJKO ISLIC
MISLAV MAROEVIC
ANDREAS SKRAPEC
ZELJKO HUSTA
DAMIR HALAZUN
ROBERT SOSTARIC
JAKOV KOPRCINA
BESO MUJDZIC
IVAN POTISK
JURAJ PAVLIN
NIKICA ZRILIC
ROMAN SABO

KRESIMIR KALINGAR

GORAN PRAHIN
DARKO HAJTOK
KRUNO DEAK

MARIO MIHELIC

3
3

III kolo:

SAVA
BREGANA
BESTOVJE
SAMOBOR
KLOKOCEVAC
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TABLICA

2
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DISCIPLINSKI SUDAC:OPOMENUTI IGRACI:PRVA

85004 STEFKOVIC

85322 RIMAC

MARIJAN
SLAVEN

- SAMOBORSKI OTOK
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Do kola

Pon
Pon
Pon
Pon
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2008
2008
2008
2008
2008

javna opomena - novcéana kazna:
- SAMOBOR

17:00
17:00
17:00
17:00
17:00



08.09.2008

II VETERANSKA LIGA NSS 2008/09 II kolo rezultati:
Rakitje RAKITJE RAKOV POTOK 3 0
Farkasevac RNK SKAUT CROTIA(S) 3 3
Novaki NOVAKI GALGOVO 2 5
Domaslovec  MLADOST KONSC1IcA 4 1
LIGA II VETERANSKA LIGA NSS 2008/09 od kola 2 Do kola 2
KONSCICA 86007 DRAZEN RAZUM 1
CROTIA (S) 85326 GOJKO COSIC 1
CROTIA (S) 85588 MIJO MRSIC 2
MLADOST 85184 DRAZEN HORVAT 2
MLADOST 85162 ZLATKO ROSO 1
MLADOST 85171 ANTO MARIC 1
RAKITJE 85133 ROBERT PSENICNJAK 1
RAKITJE 85129 ZELJKO MATIC 1
RAKITJE 86087 NOVICA SKEVA 1
NOVAKI 85063 BOSKO RESANOVIC 1
NOVAKI 85077 MIRO BOROVIC 1
GALGOVO 86042 DUBRAVKO MAKARUN 1
GALGOVO 86041 DAMIR ZITKOVIC 2
GALGOVO 86048 ZELJKO SEPER 1
GALGOVO 86038 NEDELJKO MAKARUN 1
RNK SKAUT 85209 TOMICA OTMACIC 1
RNK SKAUT 85218 ZRINKO CREPULJA 2
NAJBOLJI STRIJELCI
CROTIA (S) 85588 MIJO MRSIC 3
RNK SKAUT 85211 ROBERT PLEVKO 3
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II VETERANSKA LIGA NSS 2008/09 Parovi za III kolo:
RAKITJE CROTIA (S) RAKITJE Pon 15.09.2008 17:00
Rakov Potok RAKOV POTOK MLADOST Pon 15.09.2008 17:00
Galgovo GALGOVO RNK SKAUT Pon 15.09.2008 17:00
Konséica KONSCICA NOVAKI Pon 15.09.2008 17:00
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TABLTICA
1. MLADOST 2 2 0 O 9-2 6
2. CROTIA(S) 2 1 1 o 5-3 4
3. RNK SKAUT 2 1 1 0 6-5 4
4. GALGOVO 2 1 0 1 5-5 3
5. KONSCIcAa 2 1 0 1 4-4 3
6. RAKITJE 2 1 0 1 4-5 3
7. RAKOV POTOK 2 0O 0 2 2-6 0
8. NOVAKI 2 0O 0 2 2-17 0

Povjerenik



